↓インスタグラムアカウント↓ ↓出店申込↓

令和７年４月

各   位

みなまたパドルフェスティバル実行委員会

実行委員長 清水真人

「みなまたパドルフェスティバル２０２５」出店募集について(ご案内)

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記イベントにつきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、出店者を募集いたしますので、出店を希望される方は、下記要件及び「要項」をご確認の

上、お申し込み下さい。

記

◆日 時：令和７年１０月１２日（日）８：００～１６：００

◆場 所： エコパーク水俣（水俣港ビジターバース付近）

◆申込方法：別紙「出店申込書」及び「誓約書」をご確認いただき、必要事項を記入うえ下記まで

ご持参頂くか、下記「QRコード」からお申込み下さい。（TEL受付不可）

    ◆出店形式：自設テントのみ、電源等出店者準備での出店となります。

◆出 店 料： 無料

    ◆申込締切：令和７年９月１５日（月）締切【厳守】

◆そ の 他：①営業に際し必要な許認可・届出（臨時営業許可申請など）は、各自事前に申請を

お願いします。

      ②電源・机・椅子等の貸し出しはありません。各自準備をお願いします。

その他詳細につきましては、別紙「出店申込に係る要項」を必ずご確認下さい。

③本イベントへの協賛金(一口５千円)を募集しています。

ご協力いただける場合はご連絡ください。

 【本件に関するお問い合わせ】

担当者携帯もしくは競り舟協会 INSTAGRAM の DMまで

・担当者 渕上 携帯０９０-２９６５-９６１１